

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI (GESCAL) NEL COMUNE DI BRINDISI
QUARTIERE S. ELIA (Programma d'intervento n° 1312) - LOTTO A/1 - Cantiere 3150
 Legge 14.1.1963 n° 60.-

Impresa LUIGI SARDELLA & FIGLI s.r.l. - FASANO -

4° STATO^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 14 novembre 1973

CONTRATTO in data 9.10.1972 n. 5575 REGISTRATO a Brindisi il 16.10.1972
 al n° 2149 Mod. 1 - Atto aggiuntivo n° 5595 del 30.4.1973 - registrato a Brin-
 disi il 2.5.1973 al n° 1838 Mod. 1.-

Importo del progetto a base d'asta	L.	570.111.226	Data della consegna	7.8.1972
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>11,36</u> per cento	L.	505.346.591	Data dell'incominciamento dei lavori	7.8.1972
Importo netto periz. suppl.	L.	11.530.850	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	28.1.974
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	59 + 113
Per espropriazione	L.		I lavori rimasero prorogati per gg.	30
» mag. lavori imprevis. »			Per cui la nuova scadenza del tempe utile è	21.7.974
» lavori ad economia »		4.300.000	Giorni impiegati in più	
» sorveglianza e dir. »			» » in meno	
Imprevisti, et		321.406		
stenazione esterna				
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	4	Scavo di sbancamento. mc.	10229,52	1000	10.229.520.=	
2	1	" a sez. obbligata. "	226,90	1500	340.350.=	
3	31	Calc. a q.li 3 per strutt.	1285,83	15000	19.287.450.=	
4	32	Calc. a q.li 200	226,90	10000	2.269.000.=	
5	31b	" " 3 in elev. "	297,01	18500	5.511.890.=	
6	62	Ferro omogeneo. Kg.	127992,06	180	23.040.570.=	
		SOMMANO I LAVORI A MISURA.....				60.678.780.=
		B) SISTEMAZIONE ESTERNA				
7	177	Colmamento. mc.	12148,46	1100	13.363.306.=	
8	52	Vespajo calcareo. "	5000,00	1900	9.500.000.=	
		SOMMANO SISTEMAZIONE ESTERNA.....				22.863.306.=
		C) LAVORI A FORFAIT				
9	11CSA.	RUSTICO 48%				
		507.321.585 x 48% x 62%			150.978.903,69	
10	11CSA.	TRAMEZZI ED INTONACI 8%				
		507.321.585 x 8% x 30%			12.175.718,04	
11	11CSA.	PAVIMENTI E RIVESTIMENTI 10%				
		507.321.585 x 10% x 15%			7.609.823,77	
12	11CSA.	IMPIANTI 9%				
		507.321.585 x 9% x 6%			2.739.536,56	
		SOMMANO I LAVORI A FORFAIT.				173.503.982,06
		TOTALE LAVORI A MISURA E FORFAIT.				257.046.068,06
		- a dedurre il ribasso d'asta del 11,36				29.200.433,32
		RESTANO NETTE c.				227.845.634,74
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Antonio Longo)				
		VISTO : IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele Fischetto)				

